
Zarządzenie Nr 9/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 32 

z dnia 11 lutego 2019 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 157 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U.  z 2017 r. , poz. 59) zarządza się, co 

następuje; 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza  w 

Częstochowie na rok szkolny 2019/2020  w składzie: 

1) Mariola Mańczyk 

2) Maria Biczyska 

3) Iwona Politańska 

 

§ 2. 

Na Przewodniczącego komisji wyznacza się Mariolę Mańczyk 

§ 3. 

Celem komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego do oddziału 

przedszkolnego na rok szkolny 2019/2020 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego  na rok szkolny 2019/2020. 

 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza w Częstochowie 

Małgorzata Bokwa 


